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                产品属性

            

            	产品编号：4006992-01

	制造商：Simco-Ion

	类别：静电控制，防静电，ESD，无尘室产品 > 电离装置，除静电设备

	系列：Top Gun™ 3

	包装：散装

	类型：电离器，风枪

	安装类型：台式

	电压 - 输入：120VAC

	描述：TOP GUN IOINZING BLOW OFF GUN 12



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市大联智电子有限公司
	40069网络、通讯变压器
	BOSCH/博世
	22+
	HQFP64
	354000
	
	询价
	深圳市科芯奇电子有限公司
	40069网络、通讯变压器
	BOSCH/博世
	22+
	HQFP64
	35000
	原装正品全系列支持订货
	询价
	深圳兆威电子有限公司
	4006BCP
	MOTOROLA/摩托罗拉
	23+
	DIP
	90000
	只做原厂渠道价格优势可提供技术支持
	询价
	深圳市科恒伟业电子有限公司
	4006BCP
	MOTOROLA/摩托罗拉
	21+
	DIP
	4580
	只做原装正品假一赔十!正规渠道订货!
	询价
	深圳市源泽芯电子有限公司
	4006BCP
	MOTOROLA/摩托罗拉
	19+
	DIP
	1000
	进口原装现货假一赔万力挺实单
	询价
	深圳市蓝山航业科技有限公司
	4006BD
	ph
	22+
	
	500000
	行业低价,代理渠道
	询价
	贸泽芯城（深圳）电子科技有限公司
	4006BDC
	F
	2021+
	CDIP
	5000
	原厂授权代理,海外优势订货渠道。可提供大量库存,详
	询价
	深圳市莱克讯科技有限公司
	4006BDCQM
	FAIR
	2017+
	CDIP
	25689
	深圳代理原装现货进口库存(香港-日本-台湾)开17点增票
	询价
	深圳市益百分电子有限公司
	4006BDCQM
	FAIR
	CDIP
	77+
	17
	全新原装进口自己库存优势
	询价
	上海专毅电子科技有限公司
	4006BDCQM
	FAIR
	17+
	CDIP
	9988
	只做原装进口,自己库存
	询价


        

        更多40069供应商
            更新时间2024-3-8 18:09:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	4006-A
	4006-B
	4006-C
	4006-D
	4006-F
	4006-G
	4006NB00T00273
	4006T-256-AL-7
	4006T-256-N
	4006T-256-S-12
	4006T-256-SS-20
	4006T-440-AL-7
	4006T-440-N
	4006T-440-SS
	4006T-632-AL
	4006T-632-B
	4006T-632-S
	4006T-632-SS
	40070-2-4013
	4007-256-AL
	4007-256-B
	4007-256-S
	4007-256-SS
	40073
	4007-440-AL
	4007-440-AL-7
	4007-440-B
	4007-440-B-5
	4007-440-S
	4007-440-SS
	4007-440-SS-45
	4007-632-AL
	4007-632-AL-7
	4007-632-B-12
	4007-632-S
	4007-632-SS
	40076N
	4007B
	4007-B
	4007-D
	4007DDS
	4007-G
	4007-H
	4007LG01D00473GOG
	4007T-256-AL-7


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	4006-A
	4006-B
	4006-C
	4006-D
	4006-F
	4006-G
	4006T-256-AL
	4006T-256-B
	4006T-256-S
	4006T-256-SS
	4006T-440-AL
	4006T-440-B
	4006T-440-S
	4006T-440-SS-20
	4006T-632-AL-7
	4006T-632-N
	4006T-632-S-12
	4007
	40072
	4007-256-AL-7
	4007-256-N
	4007-256-S-12
	4007-256-SS-20
	40074
	4007-440-AL-6
	4007-440-AL-9
	4007-440-B-12
	4007-440-N
	4007-440-S-12
	4007-440-SS-20
	40075
	4007-632-AL-6
	4007-632-B
	4007-632-N
	4007-632-S-12
	4007-632-SS-20
	40079
	4007B
	4007-B
	4007-D
	4007DDS
	4007-G
	4007-H
	4007T-256-AL
	4007T-256-B
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